
ZARZĄDZENIE NR 178/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r., zarządzeniem Nr 84/2012 Burmistrza Śremu z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
uchwałą Nr 246/XXV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 98/2012 Burmistrza Śremu z dnia 23 sierpnia 2012 r., 
zarządzeniem Nr 112/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 września 2012 r., 
uchwałą Nr 265/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 
października 2012 r., zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza Śremu z dnia 31 
października 2012 r., uchwałą Nr 275/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 22 listopada 2012 r., zarządzeniem Nr 155/2012 Burmistrza Śremu 
z dnia 30 listopada 2012 r., Uchwałą Nr 291/XXX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 18 000 zł, plan po zmianach 
342 419 zł, 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia; 

Id: E6DF962F-526D-4E29-894C-0AC9872B3A8A. Przyjety Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 18 000 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: E6DF962F-526D-4E29-894C-0AC9872B3A8A. Przyjety Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 178/2012
Burmistrza Śremu
z dnia 31 grudnia 2012 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 3 700,0018 000,00 21 700,00
6 862 941,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 700,006 866 641,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 700,00153 315,00 149 615,00
815 598,0075095 Pozostała działalność -3 700,00811 898,00

750 0,00Administracja publiczna 8 665 068,00 8 665 068,00

4810 Rezerwy -18 000,00360 419,00 342 419,00
360 419,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -18 000,00342 419,00

758 -18 000,00Różne rozliczenia 391 544,00 373 544,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

-2 070,00530 594,00 528 524,00
530 594,0085202 Domy pomocy społecznej -2 070,00528 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00290 379,00 287 879,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -780,0018 600,00 17 820,00
4260 Zakup energii 960,0028 500,00 29 460,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,001 400,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 610,00144 730,00 145 340,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
600,0010 100,00 10 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-300,004 000,00 3 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 650,006 300,00 9 950,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-70,008 500,00 8 430,00

2 512 821,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 070,002 514 891,00

852 0,00Pomoc społeczna 18 348 890,00 18 348 890,00

4260 Zakup energii 18 000,00629 000,00 647 000,00
1 521 571,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,001 539 571,00

900 18 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 838 002,00 4 856 002,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00106 260 550,00 106 260 550,00

Id: E6DF962F-526D-4E29-894C-0AC9872B3A8A. Przyjety Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



